reprezentanţi ai ofertantului VICOLIV GRUP SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

”Lucrări de reparații capitale și curente la întreținerea drumurilor publice locale raionul Anenii Noi anul 

2026” 

ocds-b3wdp1-MD-1769603729319 

pentru suma fără TVA de 16 053 625,70 lei (saisprezece milioane cincizeci si trei mii sase sute douazeci si 

cinci lei 70 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 3 210 725,14 lei (trei milioane doua sute zece mii 

sapte sute douazeci si cinci lei 14 bani). 

Suma totală cu TVA a ofertei este 19 264 350,84 lei (nouasprezece milioane doua sute saizeci si patru mii 

trei sute cincizeci lei 84 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare 

anexat, într-o perioada de maxim pina la:

[...]

Garanţia de bună execuție va fi constituită sub formă de scrisoare de garantie bancara sau alte forme ale 

garanției de bună execuție acceptate de autoritatea contractantă în cuantum de 5% (din valoarea totală cu 

TVA a contractului) și va constitui 

963 500,00 lei (noua sute saizeci si trei mii cinci sute lei 00 bani). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 3 (trei) ani de la data recepției la terminarea  lucrărilor.       

4. Garantăm asigurarea calității înalte a lucrărilor executate, și ne angajăm că, vom utiliza doar materiale 

agrementate tehnic.